
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 27.04.2021 року  № 87

Про внесення змін у рішення виконавчого комітету від
19.03.2021  року  №52  “Про  затвердження
інформаційних   та  технологічних  карток
адміністративних  послуг відділу  “Центр  надання
адміністративних послуг” Збаразької  міської  ради (зі
змінами)”

 У зв`язку реорганізацією районних державних адміністрацій та ліквідацією районних
управлінь соціального захисту, враховуючи підписання Угоди про співробітництво з надання
адміністративних послуг  у сфері соціального захисту між управлінням соціального захисту
населення Тернопільської районної державної адміністрації та Збаразькою міською радою,
розглянувши  наказ  Міністерства  соціальної  політики  від  18.03.2021  року  №136  “Про
затвердження типових інформаційних карток адміністративних послуг у сфері соціального
захисту населення”, лист Департаменту соціального захисту населення Тернопільської ОДА
від  23.03.2021  року  №03-02/1423  від  23.03.2021  року  (вх.№05-1023/2.6  від  23.03.2021р.)
“Щодо  інформаційних  карток  адміністративних  послуг  у  сфері  соціального  захисту
населення”, керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

        1. Виключити з переліку змін в рішенні виконавчого комітету від 19.03.2021 року №52
“Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу
“Центр  надання  адміністративних  послуг”  Збаразької  міської  ради  (зі  змінами)”  частину
другу пункту 3, а саме текст - “Розділ 08 Питання соціального захисту громадян  (послуги
надаються відділом соціального забезпечення №2 Управління соціального захисту населення
Тернопільської ОДА)”, а також перелік послуг з 08-01 по 08-04 та з 08-06 по 08-43 в тексті
вищезазначеного рішення.

Головуючий засідання
(Секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



